様式第4号(第13条関係)
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
桐生市長
指名競争入札通知書
　　標記について、貴社(様)を入札者に決定しましたので、下記事項を了承のうえ入札書を提出してください。
　1　入札に付する事項
　　　　入札に付する種類
　　　　場所
　　　　履行期限　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　2　入札に必要な関係書類等を示す部署
桐生市役所　　　　　　　　　　課
　3　入札及び開札の日時並びに場所
　　(1)　日時　　　　　年　　月　　日　　　時　　分
　　(2)　場所
　4　保証金に関する事項

	　　(1)　入札保証金
	徴収　　入札金額の100分の5以上の金額を入札書提出の前までに納入すること。
免除

	　　(2)　契約保証金
	徴収　　契約金額の10分の1以上の金額を契約書提出の際に納入すること。
免除

　5　その他必要な事項
　　(1)　前払金
　　(2)　部分払
　　(3)　最低制限価格
　　(4)　その他